EXTRATO DE EDITAL - PROCESSO Nº 39/2021

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS, com sede na Avenida Presidente

Vargas, nº 1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por

intermédio da Presidente da CPL, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que será realizado o CREDENCIAMENTO de pessoas físicas ou

jurídicas para prestação de serviço de perícia médica, conforme legislação

vigente, tendo como escopo atestar as condições de saúde, diagnóstico,

prognóstico e outras dos servidores da Câmara Municipal de Pará de Minas e

dependentes, com a finalidade de avaliar condições laborativas ou não, fundamento

a retorno ao trabalho ou opinando pela aposentadoria, conforme especificações

técnicas constantes no Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo

I, devendo a documentação necessária ser entregue na Divisão de Licitação, sala

415, no horário comercial de segunda a sexta-feira, de 8h às 12h e de 14h às 17h,

ou por meio de correspondência, conforme previsão em Edital.

Ficam convocados todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se

enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do instrumento

convocatório.

 A íntegra do Edital e seus anexos estão disponíveis para leitura e obtenção na sede

da Câmara Municipal de Pará de Minas ou no site www.parademinas.mg.leg.br.

Informações pelo e-mail: licitacao@camarapm.mg.gov.br ou telefones (37) 3237-

6079 – (37) 3237-6081.

Pará de Minas, 05 de janeiro de 2022.

Fernanda Teixeira Almeida

Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Pará de Minas

file:///C:/ArquivosCM/Licitacao/LICITAÇÕES%202021/PREGÃO%20PRESENCIAL/16%20Software%20Autocad%20-%20PP%2007/www.parademinas.mg.leg.br
mailto:LICITACAO@CAMARAPM.MG.GOV.BR

		2022-01-05T15:00:59-0300
	FERNANDA TEIXEIRA ALMEIDA